Seyit Avcı tarafından doktora tezi olarak hazırlanan ve daha sonra Sûfilerin
Hadis Anlayışı (Bursevî Örneği) adıyla yayımlanan eser, hadis-tasavvuf tartış-
malarını aydınlatma çabalarını sürdüren önemli bir çalışmadır.

Bir giriş, iki bölüm ve sonuçtan meydana gelen çalışmanın giriş bölümün-
de, Bursevî’nin (ö. 1137/1725) yaşadığı XVIII. yüzyılın Osmanlı Devleti’ndeki
zayıflamanın iyice hissedildiği bir süreç olduğuna işaret eden yazar, dönemin
siyasi ve dini özellikleri hakkında bilgi vermiştir.

Peygamber’e nispet edilmese bile- Hz. Peygamber’den mana yoluyla almış
olabileceğini savunur. Ancak Bursevî’nin bu kanaati, sadece sahâbe nesliyle
sınırlı kalmamış, aynı zamanda sahâbeden sonra gelen diğer büyük şahsiyetle-
rin sözlerini de içine alacak şekilde genişletilmiştir. Müellif, İzmirli İsmail
Hakkı’nın (ö. 1365/1946), tasavvufî kaynaklarda bulunan birtakım sözlerin
hadis değil mutasavvıfların sözleri olduğu iddiasını haklı bularak, bu tür
sözlerin tasavvuf literatüründe hadis şeklinde değerlendirildiği kanaatini
taşımaktadır (s. 195–199).

Mana âlemindeki bir takım hadiselere itibar eden ve mutasavvıfların bu tür
uygulamalara önem verdiğini savunan Bursevî, sûfiyyenin hırka giymesiyle
ilgili olarak Hasan el-Basrî’nin (ö. 110/728) Hz. Ali’den hırka giydiği şeklindeki
rivayetleri gündeme getirmiş ve bunları kabul etmeyen muhaddisleri şiddetle
eleştirmiştir. Yazar, bir diğer yöntem olarak “mana âlemindeki hâdiseler”
başlığı altında Bursevî’nin, hırka giyme uygulamasını ahz-ı bâtın kapsamında
değerlendirdiği için bu yolla elde edilen bilgilere rağbet ettiğini nakletmektedir.